
 

 

CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE

5KM GERAL FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 34 ANTONIA DE WILLIAN C. FERREIRA F 45 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:29.356 00:18:30.356
2 205 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 44 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:14.796 00:21:15.796
3 296 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 40 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:46.383 00:21:49.383
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CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 149 JESSICA FRADE FEITOSA F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:11.439 00:25:23.439
2 288 VITORIA COLLI F 21 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:13.819 00:25:23.819
3 80 DIANA SILVA NASCIMENTO HENES F 27 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:21.748 00:25:25.748
4 45 BRUNA THAILINE VERSARI F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:31.676 00:25:37.676
5 28 ANA PAULA SCHEDLER F 27 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:31.737 00:26:47.737
6 64 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 26 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:39.224 00:26:44.224
7 67 DALINE ROSANGELA C. DE CARVALHO F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:54.385 00:28:01.385
8 174 KELIN BALDI F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:01.092 00:28:11.092
9 210 MARTA MARINHO F 18 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:36.382 00:29:41.382

10 140 ISABELA CARNEIRO NUNES F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:39.444 00:29:49.444
11 289 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 26 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:42.609 00:29:55.609
12 150 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:43.006 00:29:56.006
13 112 FLAVIA MICHELY F. DO ESPIRITO SANTO F 26 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:44.086 00:30:56.086
14 148 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:01.689 00:31:07.689
15 58 CASSIA CASTRO DOS REIS F 25 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:32.231 00:31:43.231
16 242 RENATA CAMILLA R. DA COSTA SILVA F 16 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:59.890 00:32:03.890
17 49 CAMILA KEVILIN TAVARES SIEKIERSKI F 25 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:01.579 00:33:09.579
18 178 LARISSE DA SILVA GANDA F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:06.779 00:33:18.779
19 100 ELOANI MONIQUE FERREIRA DOS SANTOS F 20 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:07.987 00:33:18.987
20 173 KAUANY NOELLE EWALD F 27 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:33.075 00:33:44.075
21 225 PATRICIA SCHEDLER F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:20.447 00:34:35.447
22 271 THAYNA CHAMPE DA SILVA F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:13.100 00:35:23.100
23 85 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 25 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:14.327 00:36:22.327
24 236 RAFAELA LEITE DOS SANTOS F 27 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:18.031 00:37:26.031
25 224 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:18.725 00:37:25.725
26 22 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 16 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:31.110 00:38:41.110
27 299 VALQUIRIA F 29 F0029 S . LUCAS RIO VERDE 00:40:03.106 00:40:14.106
28 21 ANA KAROLINY RODRIGUES DOS SANTOS F 23 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:06.467 00:40:16.467
29 287 VICTORIA LAYS DA SILVA DOS SANTOS F 20 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:32.027 00:40:46.027
30 141 ISADORA MARIM F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:56.038 00:41:07.038
31 184 LINDINEZ FRANCISCA DE PAULA F 24 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:37.417 00:46:46.417
32 32 ANDRESSA TAINA DA GAMA MARTINS F 26 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:27.619 00:47:36.619
33 113 FRANCIELE MARQUES TEIXEIRA F 27 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:27.994 00:47:36.994



  

  

CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 280 VANESSA LUIZ DE MELO F 32 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:05.990 00:23:09.990
2 244 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:51.482 00:23:54.482
3 196 MAIRA ACCORSI F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:25.878 00:24:31.878
4 251 ROSECLER SUFREDINI F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:10.166 00:25:17.166
5 25 ANA PAULA ALVES GUIMARAES STEDILLE F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:31.594 00:25:32.594
6 262 SIMONE SANTOS MUNIZ F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:33.550 00:25:35.550
7 253 SANDRA CAMANA KRAUSE F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:34.064 00:25:42.064
8 183 LIDIANE FETTER F 31 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:01.780 00:26:06.780
9 75 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:02.934 00:26:06.934

10 27 ANA PAULA RODRIGUES F 33 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:31.298 00:26:38.298
11 195 MADALENA FLORES TOME F 38 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:32.123 00:26:50.123
12 48 CAMILA FERNANDA DA SILVA S. MACHADO F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:53.428 00:27:00.428
13 147 JESSICA CRISTINA R. DA SILVA SEVERO F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:03.000 00:28:10.000
14 99 ELLEN RAIANE DE OLIVEIRA F 32 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:50.960 00:29:02.960
15 5 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:35.982 00:29:40.982
16 254 SANDRILENE CABRAL SOUSA F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:57.526 00:31:08.526
17 114 FRANCIELI CRISTIANI GREGORIO LOSS F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:11.114 00:31:23.114
18 10 ALCIONE DELIBERALLI F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:28.625 00:32:34.625
19 252 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:40.467 00:32:43.467
20 258 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:58.344 00:34:10.344
21 33 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 33 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:26.481 00:34:31.481
22 217 MIRIANE CAMPOS F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:12.395 00:35:21.395
23 268 TALITA OLIVA DOS SANTOS F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:40.504 00:35:49.504
24 279 VANESSA DA SILVA SANTOS F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:44.084 00:35:54.084
25 281 VANESSA MENDES REGO F 32 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:48.149 00:35:54.149
26 43 BRUNA LUIZA SILVA DE NAHUM P. XAVIER F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:14.042 00:36:22.042
27 115 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:36.297 00:36:45.297
28 24 ANA MARIA MARANHO DE CAMPOS F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:36.417 00:36:45.417
29 26 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 32 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:55.527 00:37:02.527
30 165 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS M. BIRNFELD F 34 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:20.726 00:37:27.726
31 41 BIANCA RIBEIRO F 33 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:56.100 00:41:07.100
32 171 JUSSARA APARECIDA RIBEIRO DE O. PINTO F 35 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:26.770 00:41:39.770
33 290 VIVIANE DOS SANTOS MACHADO F 38 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:34.739 00:41:39.739
34 57 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 38 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:32.292 00:42:48.292
35 135 INDIAMARA MARASCA F 36 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:36.156 00:46:47.156
36 187 LUANA JHENNIFER DA SILVA COTA F 32 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:48:40.527 00:48:53.527



  

  

CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 77 DENISE RAQUEL CEOLIN F 46 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:31.312 00:24:49.312
2 257 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 49 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:01.635 00:25:09.635
3 23 ANA MARIA ALVES PACHECO F 48 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:00.909 00:27:10.909
4 16 ALINE HARTMANN F 43 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:24.399 00:27:37.399
5 185 LORIEN CUCOLOTTO F 43 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:00.930 00:29:06.930
6 95 ELIANE DE OLIVEIRA F 48 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:53.593 00:29:58.593
7 261 SIMONE DUTRA SOUZA F 43 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:32.031 00:30:43.031
8 265 SIRLEY CRISTINA DA SILVA MORAIS F 46 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:35.588 00:33:44.588
9 259 SILVANETE L. ALMEIDA F 43 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:20.327 00:34:31.327

10 172 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:51.916 00:37:01.916
11 192 LUCELIA NASCIMENTO BARROS SACOMORI F 40 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:10.000 00:39:21.000
12 65 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:42.442 00:42:57.442
13 6 ADRIANA PEGORARO AMARAL F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:27.724 00:43:31.724
14 20 ALZIRENE RODRIGUES DA COSTA SILVA F 40 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:45.049 00:46:47.049
15 223 PATRICIA HEINTZE DE OLIVEIRA F 40 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:52:15.787 00:52:30.787



  

  

CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 207 MARILENE PANDOLFO RIGO F 56 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:45.419 00:23:54.419
2 19 ALTAIR WEBER F 57 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:11.644 00:27:17.644
3 87 DOROTEIA JUBEL LOPES F 55 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:51.210 00:29:02.210
4 255 SELMA APARECIDA CUCOLOTTO F 51 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:57.983 00:31:04.983
5 82 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 58 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:34.379 00:35:38.379
6 101 ELZA HONESKO F 50 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:11.807 00:39:22.807
7 206 MARILENE GUSI F 50 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:12.334 00:39:27.334
8 62 CLECI NUNES F 58 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:30.136 00:40:36.136
9 137 IRENE DOS SANTOS DA SILVA F 59 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:41.948 00:42:56.948

10 144 JANETE MARTINELLI F 50 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:29.018 00:43:32.018



  

  

CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 208 MARLI SALETE ACCORSI F 62 F6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:17.398 00:33:24.398



 

 

CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE

5KM GERAL MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 200 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 30 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:16:41.718 00:16:45.718
2 98 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 23 M0029 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:19.951 00:17:22.951
3 152 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 30 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:22.622 00:18:26.622
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CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 59 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 19 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:18:37.052 00:18:40.052
2 212 MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO M 18 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:20.016 00:19:23.016
3 79 DENYON DA SILVA M 24 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:39.051 00:19:47.051
4 232 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 24 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:34.000 00:20:37.000
5 104 EUCLIDES FRANCISCO DOS S. PACHECO M 19 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:02.388 00:21:04.388
6 73 DAVI SANTOS DE SOUZA M 20 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:54.119 00:23:06.119
7 191 LUCAS MARTINS DA SILVA M 28 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:58.968 00:22:59.968
8 211 MATHEUS HENRIQUE SOARES SA SOUSA M 23 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:21.655 00:23:28.655
9 61 CLEBESON ASSUNCAO LISBOA M 27 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:37.429 00:23:41.429

10 214 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 28 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:35.045 00:25:42.045
11 293 WERMESON RAFAEL G. DA COSTA SILVA M 24 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:46.931 00:25:49.931
12 94 EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA M 26 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.712 00:26:26.712
13 46 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 28 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:30.917 00:26:49.917
14 139 ISAAC SAMUEL MIRANDA ALVES M 16 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:20.718 00:28:24.718
15 103 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 18 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:47.113 00:28:57.113
16 127 GUILHERME HENRIQUE KLUGE M 28 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:41.982 00:30:57.982
17 131 HENRIQUE BONFIM M 29 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:32.230 00:31:43.230
18 128 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 24 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:41.759 00:33:00.759
19 166 JULIO CESAR DUTRA M 29 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:21.098 00:35:38.098
20 97 ELISSON DOS SANTOS PEREIRA M 27 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:05.190 00:40:14.190
21 169 JUNIOR SOUZA DA SILVA M 26 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:48:41.188 00:48:53.188
22 74 DAVID GILMAR MIRANDA PEREIRA M 22 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:49:04.137 00:49:23.137



  

  

CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 246 ROBSON NORBERTO B. DA SILVA M 38 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:18:49.676 00:18:51.676
2 52 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 37 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:18:50.439 00:18:51.439
3 7 ALAELSON D.PEREIRA M 39 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:18:55.401 00:18:57.401
4 266 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 38 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:00.115 00:20:05.115
5 47 BRUNO PIRES DOS SANTOS M 32 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:12.043 00:20:16.043
6 163 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 37 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:20.629 00:20:40.629
7 285 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 33 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:08.852 00:21:11.852
8 90 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 39 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:16.079 00:21:19.079
9 249 RONALDO NOVACKI M 38 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:38.056 00:21:41.056

10 250 RONALDO RODRIGUES DA SILVA SAVEDRA M 39 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:30.055 00:22:34.055
11 162 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 36 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:57.420 00:23:15.420
12 145 JEAN CARLOS RUSSI BEZERRA M 30 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:17.724 00:23:20.724
13 237 RAPHAEL COUTINHO M 31 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:44.918 00:23:52.918
14 229 PAULO HENRIQUE T. DE MOURA FERNANDES M 35 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:58.576 00:24:01.576
15 83 DIOGENES SONEGO M 34 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:59.429 00:24:09.429
16 153 JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 37 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:11.000 00:25:18.000
17 39 ARNALDO ADRIANO PEREIRA M 34 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:22.443 00:25:27.443
18 138 IRENIO RICARDO DE SOUZA M 39 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:39.933 00:25:41.933
19 156 JORDAN DE SOUSA SILVA M 33 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:01.221 00:26:14.221
20 117 FRANCIO LUIZ LOSS M 35 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:26.564 00:26:39.564
21 38 ANTONIO VALDERICO DE MORAIS JUNIOR M 33 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:45.925 00:26:51.925
22 201 MARCOS AMARAL LIMA M 38 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:45.457 00:27:49.457
23 116 FRANCINALDO PINTO LIMA M 37 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:11.362 00:28:16.362
24 71 DANILO DE ABREU E SILVA M 30 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:18.368 00:29:26.368
25 126 GLAUCO OLIVEIRA PAIXAO MENEZES M 35 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:27.797 00:29:39.797
26 168 JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO M 33 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:35.287 00:29:47.287
27 129 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 34 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:03.072 00:30:10.072
28 286 VICTOR VINICIUS SOUZA E SILVA M 30 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:52.644 00:31:01.644
29 247 RODRIGO ALVES DE FREITAS M 39 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:16.454 00:31:25.454
30 118 FRANCISCO SILVA DE SOUZA M 33 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:13.850 00:32:16.850
31 170 JURACI DE SOUZA BARROS JUNIOR M 34 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:11.720 00:36:21.720
32 202 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 30 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:00.624 00:41:14.624
33 133 HERBERTH MAGNO DE CAMPOS M 31 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:36.824 00:44:54.824
34 193 LUIZ PEREIRA M 38 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:37.109 00:44:56.109
35 155 JONATAN LICEAGA M 35 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:48:04.882 00:48:15.882



  

  

CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 124 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 46 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:18:31.070 00:18:36.070
2 194 LUIZ POLO DE SOUZA M 45 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:18:32.330 00:18:35.330
3 277 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 41 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:16.096 00:19:18.096
4 233 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 44 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:26.355 00:19:29.355
5 198 MARCIANO OLIVEIRA DO NASCIMENTO M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:38.058 00:19:41.058
6 161 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 46 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:40.651 00:20:41.651
7 199 MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA M 43 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:16.602 00:21:19.602
8 2 ADAO MARCOS OTOWISKI M 47 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:03.014 00:22:07.014
9 154 JONAS MARTINS DE SOUZA M 44 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:10.707 00:22:13.707

10 151 JOAO BENEDITO DE MELO M 46 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:28.000 00:22:33.000
11 132 HENRIQUE VIEIRA MELO M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:01.049 00:23:13.049
12 3 ADELIANO MARQUES M 42 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:19.367 00:23:25.367
13 160 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 42 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:27.777 00:23:30.777
14 68 DANIEL FARIAS DO CARMO M 41 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:40.474 00:24:42.474
15 142 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:59.875 00:25:23.875
16 274 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 42 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:10.447 00:25:13.447
17 66 CRHISTIAN PACHEMSHY M 48 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:23.684 00:25:34.684
18 30 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 41 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:24.945 00:26:29.945
19 256 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 49 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:05.146 00:27:10.146
20 12 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 42 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:59.216 00:28:15.216
21 125 GLADSTONE DE ALMEIDA SANTOS M 48 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:16.343 00:29:25.343
22 275 VALDOMIRO FELISBINO FERREIRA M 44 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:36.241 00:29:49.241
23 111 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 43 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:01.847 00:30:07.847
24 158 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:37.755 00:32:49.755
25 9 ALCEMAR MAGRIN M 41 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:47.213 00:34:54.213



  

  

CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 270 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 59 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:18:35.292 00:18:37.292
2 276 VALTENIR SOUSA PACHECO M 55 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:21.519 00:20:24.519
3 60 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 51 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:15.915 00:21:19.915
4 89 EDILSON CORREA RAMOS M 53 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:26.343 00:21:28.343
5 176 KLEBER BRUCIO DOS SANTOS MAGALHAES M 57 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:53.673 00:24:01.673
6 36 ANTONIO DOS SANTOS M 54 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:49.402 00:24:55.402
7 4 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 52 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:19.623 00:26:33.623
8 203 MARCOS PINTO GADE M 52 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:59.580 00:29:03.580
9 182 LEONIR ALFREDO RIGO M 56 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:35.003 00:32:49.003



  

  

CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 218 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 60 M6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:21.019 00:22:26.019
2 159 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 64 M6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:41.078 00:24:43.078
3 8 ALCEBIADES DE MATOS M 65 M6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:20.859 00:27:24.859



 
CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE

5KM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 200 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 30 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:16:41.718 00:16:45.718
2 98 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 23 M0029 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:19.951 00:17:22.951
3 152 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 30 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:22.622 00:18:26.622
4 34 ANTONIA DE WILLIAN C. FERREIRA F 45 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:29.356 00:18:30.356
5 124 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 46 M4049 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:18:31.070 00:18:36.070
6 194 LUIZ POLO DE SOUZA M 45 M4049 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:18:32.330 00:18:35.330
7 270 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 59 M5059 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:18:35.292 00:18:37.292
8 59 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 19 M0029 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:18:37.052 00:18:40.052
9 246 ROBSON NORBERTO B. DA SILVA M 38 M3039 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:18:49.676 00:18:51.676

10 52 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 37 M3039 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:18:50.439 00:18:51.439
11 7 ALAELSON D.PEREIRA M 39 M3039 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:18:55.401 00:18:57.401
12 277 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 41 M4049 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:16.096 00:19:18.096
13 212 MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO M 18 M0029 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:20.016 00:19:23.016
14 233 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 44 M4049 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:26.355 00:19:29.355
15 198 MARCIANO OLIVEIRA DO NASCIMENTO M 40 M4049 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:38.058 00:19:41.058
16 79 DENYON DA SILVA M 24 M0029 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:39.051 00:19:47.051
17 266 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 38 M3039 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:00.115 00:20:05.115
18 47 BRUNO PIRES DOS SANTOS M 32 M3039 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:12.043 00:20:16.043
19 163 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 37 M3039 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:20.629 00:20:40.629
20 276 VALTENIR SOUSA PACHECO M 55 M5059 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:21.519 00:20:24.519
21 232 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 24 M0029 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:34.000 00:20:37.000
22 161 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 46 M4049 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:40.651 00:20:41.651
23 104 EUCLIDES FRANCISCO DOS S. PACHECO M 19 M0029 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:02.388 00:21:04.388
24 285 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 33 M3039 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:08.852 00:21:11.852
25 205 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 44 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:14.796 00:21:15.796
26 60 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 51 M5059 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:15.915 00:21:19.915
27 90 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 39 M3039 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:16.079 00:21:19.079
28 199 MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA M 43 M4049 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:16.602 00:21:19.602
29 89 EDILSON CORREA RAMOS M 53 M5059 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:26.343 00:21:28.343
30 249 RONALDO NOVACKI M 38 M3039 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:38.056 00:21:41.056
31 296 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 40 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:46.383 00:21:49.383
32 2 ADAO MARCOS OTOWISKI M 47 M4049 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:03.014 00:22:07.014
33 154 JONAS MARTINS DE SOUZA M 44 M4049 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:10.707 00:22:13.707
34 218 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 60 M6099 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:21.019 00:22:26.019
35 151 JOAO BENEDITO DE MELO M 46 M4049 10 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:28.000 00:22:33.000
36 250 RONALDO RODRIGUES DA SILVA SAVEDRA M 39 M3039 10 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:30.055 00:22:34.055
37 73 DAVI SANTOS DE SOUZA M 20 M0029 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:54.119 00:23:06.119
38 162 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 36 M3039 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:57.420 00:23:15.420
39 191 LUCAS MARTINS DA SILVA M 28 M0029 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:58.968 00:22:59.968
40 132 HENRIQUE VIEIRA MELO M 40 M4049 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:01.049 00:23:13.049
41 280 VANESSA LUIZ DE MELO F 32 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:05.990 00:23:09.990
42 145 JEAN CARLOS RUSSI BEZERRA M 30 M3039 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:17.724 00:23:20.724
43 3 ADELIANO MARQUES M 42 M4049 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:19.367 00:23:25.367
44 211 MATHEUS HENRIQUE SOARES SA SOUSA M 23 M0029 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:21.655 00:23:28.655
45 160 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 42 M4049 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:27.777 00:23:30.777
46 61 CLEBESON ASSUNCAO LISBOA M 27 M0029 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:37.429 00:23:41.429
47 237 RAPHAEL COUTINHO M 31 M3039 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:44.918 00:23:52.918
48 207 MARILENE PANDOLFO RIGO F 56 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:45.419 00:23:54.419
49 244 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:51.482 00:23:54.482
50 176 KLEBER BRUCIO DOS SANTOS MAGALHAES M 57 M5059 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:53.673 00:24:01.673
51 229 PAULO HENRIQUE T. DE MOURA FERNANDES M 35 M3039 14 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:58.576 00:24:01.576
52 83 DIOGENES SONEGO M 34 M3039 15 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:59.429 00:24:09.429
53 196 MAIRA ACCORSI F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:25.878 00:24:31.878
54 77 DENISE RAQUEL CEOLIN F 46 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:31.312 00:24:49.312
55 68 DANIEL FARIAS DO CARMO M 41 M4049 14 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:40.474 00:24:42.474
56 159 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 64 M6099 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:41.078 00:24:43.078
57 36 ANTONIO DOS SANTOS M 54 M5059 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:49.402 00:24:55.402
58 142 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 40 M4049 15 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:59.875 00:25:23.875
59 257 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 49 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:01.635 00:25:09.635
60 251 ROSECLER SUFREDINI F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:10.166 00:25:17.166
61 274 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 42 M4049 16 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:10.447 00:25:13.447
62 153 JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 37 M3039 16 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:11.000 00:25:18.000
63 149 JESSICA FRADE FEITOSA F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:11.439 00:25:23.439
64 288 VITORIA COLLI F 21 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:13.819 00:25:23.819
65 80 DIANA SILVA NASCIMENTO HENES F 27 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:21.748 00:25:25.748
66 39 ARNALDO ADRIANO PEREIRA M 34 M3039 17 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:22.443 00:25:27.443
67 66 CRHISTIAN PACHEMSHY M 48 M4049 17 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:23.684 00:25:34.684
68 25 ANA PAULA ALVES GUIMARAES STEDILLE F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:31.594 00:25:32.594
69 45 BRUNA THAILINE VERSARI F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:31.676 00:25:37.676
70 262 SIMONE SANTOS MUNIZ F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:33.550 00:25:35.550
71 253 SANDRA CAMANA KRAUSE F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:34.064 00:25:42.064
72 214 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 28 M0029 10 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:35.045 00:25:42.045
73 138 IRENIO RICARDO DE SOUZA M 39 M3039 18 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:39.933 00:25:41.933
74 293 WERMESON RAFAEL G. DA COSTA SILVA M 24 M0029 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:46.931 00:25:49.931



75 156 JORDAN DE SOUSA SILVA M 33 M3039 19 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:01.221 00:26:14.221
76 183 LIDIANE FETTER F 31 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:01.780 00:26:06.780
77 75 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:02.934 00:26:06.934
78 94 EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA M 26 M0029 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.712 00:26:26.712
79 4 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 52 M5059 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:19.623 00:26:33.623
80 30 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 41 M4049 18 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:24.945 00:26:29.945
81 117 FRANCIO LUIZ LOSS M 35 M3039 20 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:26.564 00:26:39.564
82 46 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 28 M0029 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:30.917 00:26:49.917
83 27 ANA PAULA RODRIGUES F 33 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:31.298 00:26:38.298
84 28 ANA PAULA SCHEDLER F 27 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:31.737 00:26:47.737
85 195 MADALENA FLORES TOME F 38 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:32.123 00:26:50.123
86 64 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 26 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:39.224 00:26:44.224
87 38 ANTONIO VALDERICO DE MORAIS JUNIOR M 33 M3039 21 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:45.925 00:26:51.925
88 48 CAMILA FERNANDA DA SILVA S. MACHADO F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:53.428 00:27:00.428
89 23 ANA MARIA ALVES PACHECO F 48 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:00.909 00:27:10.909
90 256 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 49 M4049 19 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:05.146 00:27:10.146
91 19 ALTAIR WEBER F 57 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:11.644 00:27:17.644
92 8 ALCEBIADES DE MATOS M 65 M6099 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:20.859 00:27:24.859
93 16 ALINE HARTMANN F 43 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:24.399 00:27:37.399
94 201 MARCOS AMARAL LIMA M 38 M3039 22 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:45.457 00:27:49.457
95 67 DALINE ROSANGELA C. DE CARVALHO F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:54.385 00:28:01.385
96 12 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 42 M4049 20 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:59.216 00:28:15.216
97 174 KELIN BALDI F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:01.092 00:28:11.092
98 147 JESSICA CRISTINA R. DA SILVA SEVERO F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:03.000 00:28:10.000
99 116 FRANCINALDO PINTO LIMA M 37 M3039 23 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:11.362 00:28:16.362

100 139 ISAAC SAMUEL MIRANDA ALVES M 16 M0029 14 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:20.718 00:28:24.718
101 103 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 18 M0029 15 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:47.113 00:28:57.113
102 99 ELLEN RAIANE DE OLIVEIRA F 32 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:50.960 00:29:02.960
103 87 DOROTEIA JUBEL LOPES F 55 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:51.210 00:29:02.210
104 203 MARCOS PINTO GADE M 52 M5059 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:59.580 00:29:03.580
105 185 LORIEN CUCOLOTTO F 43 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:00.930 00:29:06.930
106 125 GLADSTONE DE ALMEIDA SANTOS M 48 M4049 21 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:16.343 00:29:25.343
107 71 DANILO DE ABREU E SILVA M 30 M3039 24 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:18.368 00:29:26.368
108 126 GLAUCO OLIVEIRA PAIXAO MENEZES M 35 M3039 25 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:27.797 00:29:39.797
109 168 JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO M 33 M3039 26 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:35.287 00:29:47.287
110 5 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:35.982 00:29:40.982
111 275 VALDOMIRO FELISBINO FERREIRA M 44 M4049 22 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:36.241 00:29:49.241
112 210 MARTA MARINHO F 18 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:36.382 00:29:41.382
113 140 ISABELA CARNEIRO NUNES F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:39.444 00:29:49.444
114 289 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 26 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:42.609 00:29:55.609
115 150 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:43.006 00:29:56.006
116 95 ELIANE DE OLIVEIRA F 48 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:53.593 00:29:58.593
117 111 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 43 M4049 23 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:01.847 00:30:07.847
118 129 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 34 M3039 27 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:03.072 00:30:10.072
119 261 SIMONE DUTRA SOUZA F 43 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:32.031 00:30:43.031
120 127 GUILHERME HENRIQUE KLUGE M 28 M0029 16 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:41.982 00:30:57.982
121 112 FLAVIA MICHELY F. DO ESPIRITO SANTO F 26 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:44.086 00:30:56.086
122 286 VICTOR VINICIUS SOUZA E SILVA M 30 M3039 28 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:52.644 00:31:01.644
123 254 SANDRILENE CABRAL SOUSA F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:57.526 00:31:08.526
124 255 SELMA APARECIDA CUCOLOTTO F 51 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:57.983 00:31:04.983
125 148 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:01.689 00:31:07.689
126 114 FRANCIELI CRISTIANI GREGORIO LOSS F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:11.114 00:31:23.114
127 247 RODRIGO ALVES DE FREITAS M 39 M3039 29 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:16.454 00:31:25.454
128 131 HENRIQUE BONFIM M 29 M0029 17 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:32.230 00:31:43.230
129 58 CASSIA CASTRO DOS REIS F 25 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:32.231 00:31:43.231
130 242 RENATA CAMILLA R. DA COSTA SILVA F 16 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:59.890 00:32:03.890
131 118 FRANCISCO SILVA DE SOUZA M 33 M3039 30 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:13.850 00:32:16.850
132 10 ALCIONE DELIBERALLI F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:28.625 00:32:34.625
133 182 LEONIR ALFREDO RIGO M 56 M5059 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:35.003 00:32:49.003
134 158 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 40 M4049 24 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:37.755 00:32:49.755
135 252 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:40.467 00:32:43.467
136 128 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 24 M0029 18 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:41.759 00:33:00.759
137 49 CAMILA KEVILIN TAVARES SIEKIERSKI F 25 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:01.579 00:33:09.579
138 178 LARISSE DA SILVA GANDA F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:06.779 00:33:18.779
139 100 ELOANI MONIQUE FERREIRA DOS SANTOS F 20 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:07.987 00:33:18.987
140 208 MARLI SALETE ACCORSI F 62 F6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:17.398 00:33:24.398
141 173 KAUANY NOELLE EWALD F 27 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:33.075 00:33:44.075
142 265 SIRLEY CRISTINA DA SILVA MORAIS F 46 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:35.588 00:33:44.588
143 258 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:58.344 00:34:10.344
144 259 SILVANETE L. ALMEIDA F 43 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:20.327 00:34:31.327
145 225 PATRICIA SCHEDLER F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:20.447 00:34:35.447
146 33 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 33 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:26.481 00:34:31.481
147 9 ALCEMAR MAGRIN M 41 M4049 25 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:47.213 00:34:54.213
148 217 MIRIANE CAMPOS F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:12.395 00:35:21.395
149 271 THAYNA CHAMPE DA SILVA F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:13.100 00:35:23.100
150 166 JULIO CESAR DUTRA M 29 M0029 19 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:21.098 00:35:38.098
151 82 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 58 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:34.379 00:35:38.379
152 268 TALITA OLIVA DOS SANTOS F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:40.504 00:35:49.504
153 279 VANESSA DA SILVA SANTOS F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:44.084 00:35:54.084
154 281 VANESSA MENDES REGO F 32 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:48.149 00:35:54.149



 

155 170 JURACI DE SOUZA BARROS JUNIOR M 34 M3039 31 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:11.720 00:36:21.720
156 43 BRUNA LUIZA SILVA DE NAHUM P. XAVIER F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:14.042 00:36:22.042
157 85 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 25 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:14.327 00:36:22.327
158 115 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:36.297 00:36:45.297
159 24 ANA MARIA MARANHO DE CAMPOS F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:36.417 00:36:45.417
160 172 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:51.916 00:37:01.916
161 26 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 32 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:55.527 00:37:02.527
162 236 RAFAELA LEITE DOS SANTOS F 27 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:18.031 00:37:26.031
163 224 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:18.725 00:37:25.725
164 165 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS M. BIRNFELD F 34 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:20.726 00:37:27.726
165 22 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 16 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:31.110 00:38:41.110
166 192 LUCELIA NASCIMENTO BARROS SACOMORI F 40 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:10.000 00:39:21.000
167 101 ELZA HONESKO F 50 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:11.807 00:39:22.807
168 206 MARILENE GUSI F 50 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:12.334 00:39:27.334
169 299 VALQUIRIA F 29 F0029 S . LUCAS RIO VERDE 00:40:03.106 00:40:14.106
170 97 ELISSON DOS SANTOS PEREIRA M 27 M0029 20 . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:05.190 00:40:14.190
171 21 ANA KAROLINY RODRIGUES DOS SANTOS F 23 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:06.467 00:40:16.467
172 62 CLECI NUNES F 58 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:30.136 00:40:36.136
173 287 VICTORIA LAYS DA SILVA DOS SANTOS F 20 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:32.027 00:40:46.027
174 141 ISADORA MARIM F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:56.038 00:41:07.038
175 41 BIANCA RIBEIRO F 33 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:56.100 00:41:07.100
176 202 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 30 M3039 32 . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:00.624 00:41:14.624
177 171 JUSSARA APARECIDA RIBEIRO DE O. PINTO F 35 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:26.770 00:41:39.770
178 290 VIVIANE DOS SANTOS MACHADO F 38 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:34.739 00:41:39.739
179 57 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 38 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:32.292 00:42:48.292
180 137 IRENE DOS SANTOS DA SILVA F 59 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:41.948 00:42:56.948
181 65 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:42.442 00:42:57.442
182 6 ADRIANA PEGORARO AMARAL F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:27.724 00:43:31.724
183 144 JANETE MARTINELLI F 50 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:29.018 00:43:32.018
184 133 HERBERTH MAGNO DE CAMPOS M 31 M3039 33 . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:36.824 00:44:54.824
185 193 LUIZ PEREIRA M 38 M3039 34 . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:37.109 00:44:56.109
186 135 INDIAMARA MARASCA F 36 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:36.156 00:46:47.156
187 184 LINDINEZ FRANCISCA DE PAULA F 24 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:37.417 00:46:46.417
188 20 ALZIRENE RODRIGUES DA COSTA SILVA F 40 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:45.049 00:46:47.049
189 32 ANDRESSA TAINA DA GAMA MARTINS F 26 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:27.619 00:47:36.619
190 113 FRANCIELE MARQUES TEIXEIRA F 27 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:27.994 00:47:36.994
191 155 JONATAN LICEAGA M 35 M3039 35 . LUCAS DO RIO VERDE 00:48:04.882 00:48:15.882
192 187 LUANA JHENNIFER DA SILVA COTA F 32 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:48:40.527 00:48:53.527
193 169 JUNIOR SOUZA DA SILVA M 26 M0029 21 . LUCAS DO RIO VERDE 00:48:41.188 00:48:53.188
194 74 DAVID GILMAR MIRANDA PEREIRA M 22 M0029 22 . LUCAS DO RIO VERDE 00:49:04.137 00:49:23.137
195 223 PATRICIA HEINTZE DE OLIVEIRA F 40 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:52:15.787 00:52:30.787

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR


	CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE
	CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE
	CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE
	CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE
	CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE
	CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE
	CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE
	CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE
	CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE
	CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE
	CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE
	CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE
	CORRIDA DA PRIMAVERA LUCAS DO RIO VERDE

